Çalışan Bir Jenaratörün Sağladığı Kullanma Ruhsatlı Bir Su Kaynağı Bulunmaktadır Aynı Alanda İçme Suyu Ruhsatı
Alınmış Bir Yer Altı Su Kaynağı Mevcuttur. Bu Kaynağın Debisi 15Litre/Saniyedir Alınan İşletme Ruhsatı 160.000 Ton
/Yıl Olarak Düzenlenmiştir ve İhtiyaç Durumunda Arttırılabilir. Etüt Raporlarına Göre Su Rezervi 2.860.000 Ton / Yıldır.
(İki Milyon Sekizyüz Altmış Bin Ton ) Devlet Su İşleri (DSİ) Rezerv Kontrol Şube Müdürlüğünün Verdiği Bilgiye Göre
;Emniyetli Çekilebilir Rezerv Miktarı Yılda 1.860.000 Ton (Bir Milyon Sekizyüz Altmış Bin )Olarak Belirlenmiştir.    
MADENİMİZİN SU KALİTESİ;                                                                                                                                               
                       SCHOLLER DİYAGRAMINA göre &laquo;